

# KØLETASKER

PRISER 2020

KO-PRODUKTION - Vi trykker på alt

	Antal	Ex. moms	Stk. pris
<b>Køletasker med logo 4 liters COOLER BAG</b>			
600D polyester / PU Backing	5	388,05 kr.	kr. 77,61
Laminated PE Foam	10	549,55 kr.	kr. 54,96
4 liter	25	1.024,55 kr.	kr. 40,98
Mål: 21x13x18cm	50	1.879,55 kr.	kr. 37,59
10x10 cm logoprint 1 farve	100	3.447,05 kr.	kr. 34,47
	250	8.054,55 kr.	kr. 32,22
	500	15.417,05 kr.	kr. 30,83
<b>Køletasker med logo 18 liters COOLER TOTE</b>			
600D polyester / PU Backing	5	532,05 kr.	kr. 106,41
Laminated PE Foam	10	829,55 kr.	kr. 82,96
18 liters	25	1.704,55 kr.	kr. 68,18
Mål: 32x18x35	50	3.279,55 kr.	kr. 65,59
10x10 cm logoprint 1 farve	100	6.167,05 kr.	kr. 61,67
	250	14.654,55 kr.	kr. 58,62
	500	28.217,05 kr.	kr. 56,43
<b>Køletasker / Backpack med logo 16 liters COOLER</b>			
600D polyester / PU Backing	5	658,05 kr.	kr. 131,61
SBS Zipper	10	1.074,55 kr.	kr. 107,46
PEVA, PE foam	25	2.299,55 kr.	kr. 91,98
16 liters	50	4.504,55 kr.	kr. 90,09
Mål: 26x15x43	100	8.547,05 kr.	kr. 85,47
10x10 cm logoprint 1 farve	250	20.429,55 kr.	kr. 81,72
	500	39.417,05 kr.	kr. 78,83



Kontakt KO-PRODUKTION

Karsten Olesen  
info@ko-produktion.dk

Tlf: 40899008